
Id: HULBY-EOQYE-GPZRP-ZEJAU-IUCWI. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/14/10/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 17 października 2011 r. 

w sprawie:  

zmiany uchwały Nr IV/13/11/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego  

z dnia 12 września 2011 roku w sprawie wyboru przedstawicieli  

Sejmiku Województwa Śląskiego do rad społecznych  

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,  

dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Śląskie  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi  

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(Dz. U. Nr 112 z 2011 roku, poz. 654)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Zmienia się uchwałę Nr IV/13/11/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 12 września 2011 

roku w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego do rad społecznych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 

Województwo Śląskie, w ten sposób, że:  

1) w § 1 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: „6) Andrzeja Kamińskiego”, „7) Macieja Chrobaka”,  

2) w § 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) Artura Warzochę”,  

3) w § 3 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: „6) Katarzynę Jureczko”, „7) Bartosza 

Wróblewskiego”,  

4) w § 4 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: „6) Bogdana Święczkowskiego”, „7) Leona Sładka”,  

5) w § 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) Jerzego Szymonka”,  

6) w § 6 dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: „4) Jana Kawuloka”, „5) Marka Uglorza”,  

7) w § 7 dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: „4) Halinę Cierpiał”, „5) Tomasza Słupika”,  

8) w § 8 dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: „4) Bogdana Święczkowskiego”, „5) Leona Sładka”.  

 



Id: HULBY-EOQYE-GPZRP-ZEJAU-IUCWI. Podpisany Strona 2 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


